ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«» марта 2020                                с. Панкрушиха                                                 № РС

Об исполнении бюджета Панкрушихинского района за 2019 год
В соответствии с п.2 ст.24 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края Панкрушихинский районный Совет депутатов

                                                           РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Панкрушихинского района за

2019 год  по доходам  в сумме 343311,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 342628,8 тыс. рублей,  по источникам финансирования дефицита районного бюджета в сумме - 682,3  тыс. рублей.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации
района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету                             (председатель Мурашкина Н.Н.).
Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов                                                               Ж.В. Косинова
	УТВЕРЖДЕН                                                                                  Решением Панкрушихинского районного   Совета депутатов

от .03.2020   № РС

Отчет об исполнении бюджета

Панкрушихинского района за 2019 год

                          Исполнение бюджета Панкрушихинского района за  2019 год

 представлено доходной и расходной частями.

             Доходная часть бюджета за  2019 года исполнена в сумме 343311,1 тыс.рублей.

             Расходная часть бюджета за  2019 года исполнена в сумме 342628,8 тыс.рублей.

             Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета составляют 682,3 тыс.рублей  со следующими показателями:

1.
доходы районного бюджета за 2019 года и распределение расходов

районного бюджета представлены согласно приложению №1, приложение 3.

2.
источники финансирования дефицита районного бюджета представлены согласно приложению № 2.